
  

UCHWAŁA NR IX/110/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Grabówka, gm. Supraśl na terenie 

objętym miejscowym planem szczegółowym zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą 

nr XXI/146/92 z dnia 30 kwietnia 1992 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/201/93 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 6 lutego 1993 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom we wsi Grabówka, gm. Supraśl na terenie objętym miejscowym planem szczegółowym 

zagospodarowania przestrzennego wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w § 1 ust. 7 otrzymuje 

brzmienie: 

„7. Ustala się nazwę ulicy Berlińskiej drodze oznaczonej  symbolem KD-35D w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Supraślu Nr XVI/154/2015 

z dnia 17.12.2015 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia piątek, 21 czerwca 2019 r.

Poz. 3339


		2019-06-21T11:32:31+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




